КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19 февраля 2016 года № 35-р
р.п. Варгаши
Об исключении муниципального имущества Варгашинского района из состава муниципальной казны Варгашинского района и из реестра объектов муниципальной собственности Варгашинского района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития Российской Федерации  от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской районной Думы от 23 июля 2015 года № 44  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского района», на основании представленных сведений от конкурсного управляющего МП «Стройтранс» Слободчикова А.В. от 26 ноября 2012 года №112, договора купли-продажи от 21 сентября 2012 года, зарегистрированного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области от 26 октября 2012 года, Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:

 1.  Отдел учета и отчетности аппарата Администрации Варгашинского района исключить муниципальное имущество Варгашинского района из состава муниципальной казны Варгашинского района согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отдел земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района исключить муниципальное имущество Варгашинского района указанное в пункте 1 настоящего распоряжения из реестра объектов муниципальной собственности Варгашинского района.

3.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.

Глава Варгашинского района                                                          В.Ф. Яковлев

	Приложение к распоряжению

Администрации Варгашинского района

от 19 февраля 2016 года № 35-р
«Об исключении муниципального   имущества Варгашинского района из состава муниципальной казны  Варгашинского района и из реестра объектов муниципальной  собственности Варгашинского района»

Перечень
объектов муниципальной собственности Варгашинского района, подлежащих исключению из состава муниципальной казны Варгашинского района и из реестра объектов муниципальной собственности Варгашинского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость, (руб.)
	Износ, (руб.)

	1.
	Контора МПМК, общей площадью 236,6 кв.м., находящаяся по адресу: Курганская область, Варгашинский район, р.п.Варгаши, ул.Матросова, 52
	158865,00
	76895,00

Лист согласования

Проекта распоряжения Администрации Варгашинского района «Об исключении муниципального имущества Варгашинского района из состава муниципальной казны Варгашинского района и из реестра объектов муниципальной собственности Варгашинского района»

Проект подготовил:

	Л.Ю. Плюснина,  ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без

 замечаний
	Согласовано с

разногласиями

(заключение

прилагается)*

	С.А. Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	М.М.Ошнурова, первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	С.И.Клопов, ведущий специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	В.В.Степанова, начальник отдела учета и отчетности аппарата Администрации Варгашинского района, главный бухгалтер

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)